
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

От  09 декабря 2022 г.  №  4014 

 

 

 
 

 
  

В соответствии с частью 1 статьи 25 Федерального закона от 13.07.2015 

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», на основании фактических 

актов замеров протяженности маршрутов, сведений об остановочных пунктах 

изменения класса транспортных средств, администрация Лужского 

муниципального района   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального 

района от 09.06.2022 № 1783 «Об утверждении реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам автомобильным 

транспортом на территории Лужского муниципального района 

Ленинградской области» (далее  Постановление) следующие изменения: 

1.1. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по 

регулируемым тарифам автомобильным транспортом на территории 

Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение к 

Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 

2. Сведения, включенные в реестр муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок по регулируемым тарифам автомобильным 

транспортом на территории Лужского муниципального района 

Ленинградской области, разместить на официальном сайте администрации 

Лужского муниципального района. 

 

 
О внесении изменений  

в постановление  

от 09.06.2022 № 1783 



3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Лужского муниципального района по вопросам 

коммунального комплекса, энергетики, связи, транспорта. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: ОТСиЖКХ, прокуратура. 



№ 

п/п

№ 

марш

рута

Начальный -

конечный пункт
Промежуточные остановочные пункты (прямое направление) Промежуточные остановочные пункты (обратное направление) 

Улицы, 

поселения

Протяже

нность 

маршрут

а

Места остановок
Вид регулярных 

перевозок

Вид транспортных 

ТС, экологические 

характеристики

Кол-во ТС

Дата начала 

осущ. 

регулярных 

перевозок

Дата 

окончания 

осущ. 

регулярных 

пепервозок

Данные о перевозчике Примечание

1 1 ЛМУПАП-Колледж

ЛМУ ПАП-СТО-13-з-д "Белкозин"-ф-ка "Скороход"-Молочный 

комбинат-Мясокомбинат-ул. Пислегина-Райпо-Рынок-Дом культуры- 

ДОК-Кооператор-Поликлиника-Лангина Гора-Ольгина Дача-

Колледж

Колледж-Ольгина Дача-Лангина Гора-Поликлиника-библиотека- кт 

"Смена"-Горсад-Рынок-ул. п. Баранова-ул. Пислегина-

Мясокомбинат-Молочный комбинат-ф-ка Скороход-пов. На 

Беклкозин-СТО 13-Лужское МУ ПАП

Лужское 

городское 

поселение

8,8
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

2 2
Автокзал -Луга-3 

(ЦАОК) 

АВ-Дом культуры-ДОК-Кооператор-ул. Победы-пер. Лужский-ул. 

Смоленская-ул. Гагарина-ул. Свободы-Школа-поворот на Полигон-

В/ч-Госпиталь-ДОФ

ДОФ-Госпиталь-В/ч-Поворот на Полигон-Школа-ул.  Свободы-ул. 

Гагарина-ул. Смоленская-пер.Лужский-Кольцо маршрута № 1 -

Библиотека-К-р "Смена"-Гор.сад-Рынок-ул. Ленинградская-АВ

Лужское 

городское 

поселение

7,5
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
2 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

3 3 ТЭМП-ЦРБ

Завод "ТЭМП"-Лысая гора-Школа №1-Школа-интернат-ул. 

Васильева-Рынок "Шапито"- Библиотека-Кооператор-киноцентр 

"Смена»- гор.сад-Дом культуры-рынок - Пислегина- Мясокомбинат-

ЦРБ 

ЦРБ-мясокомбинат-Пислегина-Райпо-Рынок-Динамо-ДОК-

Кооператор-Рынок Шапито-школа-интернат-пр. Комсомольский-

школа 3 1-Лысая Гора-завод ТЭМП

Лужское 

городское 

поселение

7,5
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

Не действует 

4 3а Рынок Шапито-ЦРБ
Рынок Шапито-Библиотека- киноцентр "Смена"- гор.сад- рынок- ул. 

Пислегина-Мясокомбинат-ЦРБ

ЦРБ-мясокомбинат-Пислегина-Райпо-Рынок-Динамо-ДОК-

Кооператор-Рынок Шапито

Лужское 

городское 

поселение

5,5
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

Не действует

5 7
Автовокзал-Дом 

офицеров

АВ-Дом культуры-ДОК-Кооператор-ул. Победы-пер. Лужский-ул. 

Смоленская-ул. Гагарина-ул. Свободы-Школа-поворот на Полигон-

В/ч-госпиталь-ДОФ-гостиница ЦАОК

Гостиница ЦАОК-ДОФ-госпиталь-в/ч-поворт на Полигон-школа-ул. 

Свободы-ул. Гагарина-ул. Смоленская-пер. Лужский-кольцо 

маршрута № 1-библиотека-к-р "Смена"-гор. сад-ул. Ленинградская-

АВ

Лужское 

городское 

поселение

6,7
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

6 8 Автовокзал -КЭЧ  

АВ-Дом культуры-ДОК-Кооператор-ул. Победы-пер. Лужский-ул. 

Смоленская-ул. Гагарина-ул. Свободы-Школа-поворот на Полигон-

В/ч-госпиталь-ДОФ-КЭЧ-ул. Смоленская-КЭЧ- ДОФ-госпиталь-в/ч-

поворот на Полигон-школа-ул. Свободы-ул. Гагарина-ул. 

Смоленская-пер. Лужский-кольцо маршрута № 1-библиотека-к-р 

"Смена"-гор.сад-рынок- Экобалт-ул. Пислегина-ЦРБ

КЭЧ-ДОФ-госпиталь-в/ч-поворот на Полигон-школа-ул. Свободы-

ул. Гагарина-ул. Смоленская-пер. Лужский-кольцо маршрута № 1-

библиотека-к-р "Смена"-гор.сад-рынок-ул. Ленинградская-АВ
Лужское 

городское 

поселение

8
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
2 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

7 11

Автовокзал-Нагорное 

(проезд по ул. генерала 

Мухина)

АВ-Дом культуры-ДОК-Кооператор-ул. Победы-пер. Лужский-ул. 

Смоленская-ул. Гагарина-Абразивный з-д-пер. Казанский-Нагорное 

(проезд по ул. генерала Мухина: АВ-дом культуры-Кооперато-пер. 

Лужский-ул. Смоленская-ул. Гагарина—Нагорное-дачи-

Мясокомбинат-ул. Пислегина-райпо-АВ).

Нагорное-пер. Казанский-Абразивный з-д-ул. Гагарина-ул. 

Смоленская-пер. Лужский-кольцо маршрута № 1-библиотека-к-р 

"Смена"-гор.сад-рынок-ул. Ленинградская-АВ (проезд по ул. 

генерала Мухина: АВ-дом культуры-Кооперато-пер. Лужский-ул. 

Смоленская-ул. Гагарина—Нагорное-дачи-Мясокомбинат-ул. 

Пислегина-райпо-АВ).

Лужское 

городское 

поселение

8,9
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

8 125
Автовокзал-сан. 

"Жемчужина"

АВ-Дом Культуры-ДОК-кооператор-ул. Победы-ул. 

Нижегородская(ДРСУ)-ул. Партизанская-оз Омчино-

санаторий"Жемчужина"

Санаторий"Жемчужина"-оз.Омчино-ул. Партизанская-ул. 

Нижегородская(ДРСУ)-ул. Победы-кольцо маршрута № 1-

библиотека-к-р "Смена"-гор.сад-ул. Ленинградская-АВ

Лужское 

городское 

поселение

8,7
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

9 139 Автовокзал-Шалово
АВ-рынок-Экобалт-ул. Пислегина-мясокомбинат-молокозавод-

Черемушки- Шалово-1-Шалово-2-Шалово-3

Шалово-3-Турбаза "Рубин"-Шалово-3-Шалово-2-Шалово-1-

Черемушки-молокозавод-мясокомбинат-ул. Пислегина-Райпо-ул. 

Ленинградская-АВ

Лужское 

городское 

поселение

6,5
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

10 149 Слапи-Шапито-ЦРБ

Слапи-СХТ-Заклинье-поворот на Оредеж-Химик-пр. 

Комсомольский-Школа интернат-Шапито-Библиотека-Сквер-Горсад-

Рынок-Экобалт-ул. Пислегина-ЦРБ

ЦРБ-мясокомбинат-Пислегина-Райпо-Рынок-Динамо-ДОК-

Кооператор-Рынок Шапито-школа-интернат-пр. Комсомольский-з-д 

"Химик"-Заклинье-СХТ-Слапи

Лужское 

городское 

поселение, 

Заклинское СП

9,5
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

Не действует

11 149а Автовокзал-СХТ-Слапи
АВ-гор.сад-пр. Комсомольский-З-д "Химик",-пос. Заклинье-СХТ -

Слапи

Слапи-Заклинье-Поворот на Оредеж-З-д "Химик"- пр. 

Комсомольский-Гор.сад-Рынок-ул. Ленинградская-АВ

Лужское 

городское 

поселение, 

Заклинское СП

4,5
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

Не действует

Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 09.12.2022 № 4014

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 09.06.2022 № 1783

(приложение)

(новая редакция)

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам автомобильным транспортом на территории Лужского муниципального района 



12 150

Автовокзал-оз. Толони 

(заезд на ул. 

Мелиораторов)

Автовокзал- Дом культуры- ДОК- Кооператор- поликлиника-

Лангина Гора-Луга2- заезд на ул. Мелиораторов-пансионат 

Воровского-пансионат "Зеленый Бор"-школа Городок-Городок оз. 

Толони

Городок оз. Толони -школа-пансионат "Зеленый Бор"-пансионат  

Воровского-заезд на ул. Мелиораторов-Луга 2 -Лангина Гора-

поликлиника-библиотека- кт "Смена"-Горсад-Рынок-ул. 

Ленинградская-Автовокзал

Лужское 

городское 

поселение

9,7
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
6 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

13 110

Луга-Осьмино-Будилово-

Николаевское (заезд в 

Николаевкое с 01.05 по 

31.10)

АВ-Рынок-Экобалт-ул. Пислегина-Мясокомбинат-Молокозавод-

Скороход-Белкозин-Партизанская Слава-Крупели-Поворот на 

Осьмино-Тосики-З-д ЖБИ-Толмачево2-Ситенка -Островенка-

Железо-Красные Горы-Сабо-Ветчины-Высокая Грива-Поля-

Шаломино-Захонье-Брея-Любочажье-Сара Лог-Осьмино-Чудиново-

Залустежье-Рель-Николаевское-Полоски-Славянка-Самро-

Горестница-Будилово (С заездом в Николаевское: Соколок-

Ставотино-Николаевское)

Будилово-Горестница-Самро-Славянка-Полоски-Николаевское-Рель-

Залустежье-Чудиново-Осьмино-Сара Лог-Любочажье-Брея-Захонье-

Шаломино-Поля-Высокая Грива-Ветчины-Сабо-Красные Горы-

Железо-Островенка-Ситенк- Толмачево2-з-д ЖБИ-Тосики-поворот 

на Осьмино- Крупели-Партизанская Слава-Белкозин-Скороход-

Молокозавод-Мясокомбинат-Пислегина-Райпо-Рынок-

Ленинградская-Автовокзал

Толмачевское 

ГП, Осьминское 

СП

118
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

14 110б Луга-Осьмино

АВ-Рынок-Экобалт-ул. Пислегина-Мясокомбинат-Молокозавод-

Скороход-Белкозин-Партизанская Слава-Крупели-Поворот на 

Осьмино-Тосики-З-д ЖБИ-Ж/д платформа "Партизанская"-Ситенка-

Островенка-Железо-Красные Горы-Сабо-Ветчины-Высокая Грива-

Поля-Шаломино-Захонье-Брея-Любочажье-Сара Лог-Осьмино

Осьмино-Сара Лог-Любочажье-Брея-Захонье-Шаломино-Поля-

Высокая Грива-Ветчины-Сабо-Красные Горы-Железо-Островенка- 

СитенкаТолмачево2--з-д ЖБИ-Тосики- Крупели-Партизанская Слава-

Белкозин-Скороход-Молокозавод-Мясокомбинат-Пислегина-Райпо-

Рынок-Ленинградская-Автовокзал

Толмачевское 

ГП, Осьминское 

СП

68
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

15 121 Луга-Затуленье

АВ-Гор.сад-пр. Комсомольский-З-д "Химик"-Поворот на Оредеж-

Смешено-Турово- Нелаи -Домик Лесника-п-т "Зеленый огонек"-

Мерево-Бетково-Поворот на садоводство-Заплотье-Троицкий 

поворот-Запишенье-Изори-Калищи-Каменка-Затуленье 

Затуленье-Каменка-Калищи-Изори-Запишенье-Троицкий поворот-

Заплотье-поворт на садоводство-Бетково-Мерево-п-т "Зеленый 

огонек"- Домик лесника-Нелаи -Турово-Смешено-поворот на 

Оредеж-з-д "Химик"-пр. Комсомольский-Гор.сад-Рынок-ул. 

Ленинградская-АВ

Заклинское СП 40,5
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

16 122 Луга-Оредеж

АВ-Поворот на Оредеж-Смешено-Турово1-Турово2-Домик Лесника-

Жеребуд-Восход-Мерево-Мерево2-Бетково1-Бетково2-Поворот на 

садоводство-Садоводство-Заплотье-Троицкий поворот-Коленцево-

Павшино-Сокольники-Васильковичи-ул. Пантелеевская-поворот на 

Почап-Оредеж

Оредеж-поворот на Почап-ул. Пантелеевская-Васильковичи-

Сокольники-Павшино-Коленцево-Троицкий поворот-Заплшотье-

Садоводство-поворот на садоводство - Бетково2-Бетково1-Мерево2-

Мерево1-Восход- Жеребуд-Домик лесника-Турово2-Турово1--

Смешено-поворот на Оредеж-АВ (утренний рейс через Шапито)

Заклинское СП, 

Оредежское СП
34,7

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний, 

малый класс
2 01.06.2022 31.05.2027

ИП Алексеев С.В., 

188233, пос. Оредеж, 

ул. К. Маркса, д.10в, 

471000167007

17 123

Луга-Пехенец-

Мшинская (заезд в 

Балтиец с 01.05. по 

31.10)

ж/д станция "Мшинская"-пос. Пехенец, Долговка-Балтиец-жельцы-

поворот на Осьмино-Крупели-Партизанская Слава-, АВ г. Луги

АВ г. Луги-Партизанская Слава-Крупели-поворот на Осьмино-

жельцы-Балтиец-Долговка-пос. Толмачево-пос. Пехенец-ж/д ст. 

Мшинская

Толмачевское 

СП, Мшинское 

СП

49
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, малый  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

18 124 Луга-Ручьи

Луга- ДОК-Кооператор-поликлиника-Лангина Гора-Ольгина дача- 

ЛАПТ-Река Врёвка-Естомичи-Чеголи-Бор-Стрешево-Петровские 

Бабы-Заозерье-пос. Герцена-Филимонова Горка-Торошковичи-Н. 

Село-1-Н. Село-2-Ручьи

Ручьи-Н. Село-2-Н. Село-1-Торошковичи-Филимонова Горка-пос. 

Герцена-Заозерье-Петровские Бабы-Стрешево-Бор-Чеголи-Естомичи-

Река Вревка-ЛАПТ-Ольгина Дача-Лангина Гора-поликлиника-

библиотека- кт "Смена"-Горсад-Рынок-ул. Ленинградская-

Автовокзал

Дзержинское СП 30
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

19 126
Луга-Пустошка-

Серебрянка

АВ-ДОК-Поликлиника-Лангина Гора-Луга2-Городок-Калгановка-

Меридиан-Лилия-Смерди-Ильжо-Пустошка-Садоводство-

Алексеевка-Серебрянка

Серебрянский -Алексеевка-Садоводство-Пустошка-Ильжо-Смерди-

Лилия-Меридиан-Калгановка-Городок-школа-пансионат "Зеленый 

Бор"-пансионат  Воровского-заезд на ул. Мелиораторов-Луга 2 -

Лангина Гора-поликлиника-библиотека- кт "Смена"-Горсад-Рынок-

ул. Ленинградская-Автовокзал

Серебрянское 

СП
27

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
2 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

20 127 Луга-Большие Озерцы

Луга- ДОК-поликлиника-Лангина Гора-Луга2-пансионат Воровского-

пансионат "Зеленый Бор"-школа Годок-Городок оз. Толони-пов. на 

Калгановку-Раковичи-пов. на Скреблово-пов.на Межозёрный-Маяк-

пов.на Домкино-Жглино-Городец-пов. на Березицы-Садоводство-

Березицы-Парищи-Поддубье-Крени-Б.Озерцы

Б. Озерцы-Крени-Поддубье-Парищи-Березицы-Садоводство-поворот 

на Березицы-Городец-Жглино-поворот на Домкино-Маяк-поворот на 

Межозерный-поворот на Скреблово-Раковичи-поворот на 

Калгановку-Городок оз. Толони-школа Городок-пансионат "Зеленый 

Бор"-пансионат  Воровского-Луга 2 -Лангина Гора-поликлиника-

библиотека- кт "Смена"-Горсад-Рынок-ул. Ленинградская-

Автовокзал

Ретюнское СП 40,3
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

21 130

Луга-пос. Володарского- 

Конезерье (заезд в 

Домкино, Ретюнь)

Луга- ДОК-поликлиника-Лангина Гора-Луга2-пансионат Воровского-

пансионат "Зеленый Бор"-школаГородок оз. Толони-Городок-пов. на 

Калгановку-Раковичи-пов. на Скреблово-пов.на Межозёрный-Маяк-

пов.на Домкино-Домкино- Жглино- Ретюнь-Городец-Ивановское-

Бусаны-Люблино-Хутор-Новоселье-Подлесье-Володарского-

Конезерье

Конезерье-Володарского-Подлесье-Новоселье-Хутор-Люблино-

Бусаны-Ивановское-Городец-Ретюнь-Жглино-Домкино-поворот на 

Домкино-Маяк-поворот на Межозерный-поворот на Скреблово-

Раковичи-поворот на Калгановку-Городок оз. Толони-школа 

Городок-пансионат "Зеленый Бор"-пансионат  Воровского-Луга 2 -

Лангина Гора-поликлиника-библиотека- кт "Смена"-Горсад-Рынок-

ул. Ленинградская-Автовокзал

Володарское СП 37,5
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

22 130а Луга-Городец-Володарское
Луга-ДОК-поликлиника-Лангина Гора-Луга2-пансионат Воровского-

пансионат "Зеленый Бор"-школа-Городок-Жглино-Городец-

Новоселье-Подлесье-Володарского

Володарского-Подлесье-Новоселье-Хутор-Люблино-Бусаны-

Ивановское-Городец-Жглино-поворот на Домкино-Маяк-поворот на 

Межозерный-поворот на Скреблово-Раковичи-поворот на 

Калгановку-Городок-школа-пансионат "Зеленый Бор"-пансионат  

Воровского-заезд на ул. Мелиораторов-Луга 2 -Лангина Гора-

поликлиника-библиотека- кт "Смена"-Горсад-Рынок-ул. 

Ленинградская-Автовокзал
Володарское СП 42,6

только в установленных 

остановочных пунктах
регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

Не действует

23 131 Луга-пос. Дзержинского

Луга- Дом культуры- ДОК- Кооператор- Поликлиника-Лангина гора-

Ольгина дача-ЛАПТ-Река Врёвка-Естомичи-Ж/д переезд-пос. 

Дзержинского

пос. Дзержинского-ж/д переезд-Естомичи-Река Вревка-ЛАПТ-

Ольгина Дача-Лангина Гора-поликлиника-библиотека- кт "Смена"-

Горсад-Рынок-ул. Ленинградская-Автовокзал

Дзержинское СП 10,9
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
2 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227



24 132

Луга-Невежицы (заезд в 

Петровскую Горку с 

01.05 по 31.10)

Луга- ДОК- кооператор -поликлиника-Лангина Гора-Луга2-

пансионат Воровского-пансионат "Зеленый Бор"-Городок школа-

Городок оз.Толони-пов. на Калгановку-Раковичи-пов. на Скреблово-

ГЭС-Ванино Поле-ДРСУ-Скреблово-Надевицы-Бутковичи-пов. на 

Брод-Брод-пов. на Заорешье-Голубково-Заорешье-Петровская Горка -

пов. на Югостицы-Великое Село-Б. Шатновичи-М.Шатновичи- 

Рассохи-Невежицы

Невежицы -Рассохи -М.Шатновичи -Б.Шатновичи -Великое Село -

пов. на Югостицы -Петровская Горка -Заорешье -Голубково -пов. на 

Заорешье -Брод -пов. на Брод -Буковичи -Надевицы -Скреблово -

ДРСУ -Ванино Поле -ГЭС -пов. на Скреблово -Раковичи -пов. на 

Калгановку -Оз. Толони Городок-Городок школа-пансионат 

"Зеленый Бор"-пансионат  Воровского-Луга 2 -Лангина Гора-

поликлиника-библиотека- кт "Смена"-Горсад-Рынок-ул. 

Ленинградская-Автовокзал

Скребловское 

СП
36

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

25 132а Луга-Скреблово

Луга- ДОК-поликлиника-Лангина Гора-Луга2-пансионат Воровского-

пансионат"Зелёный бор"-Городок школа-Городок оз.Толони-пов. На 

Калгановку-Раковичи-поворот на Скреблово-ГЭС-Ванино Поле-

ДРСУ-Скреблово

Скреблово-ДРСУ-Ванино Поле-ГЭС-поворт на Скреблово-Раковичи-

поворот на Калгановку-Городок оз. Толони-Городок школа-

пансионат "Зеленый Бор"-пансионат  Воровского-Луга 2 -Лангина 

Гора-поликлиника-библиотека- кт "Смена"-Горсад-Рынок-ул. 

Ленинградская-Автовокзал
Скребловское 

СП
17,5

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

26 133 Луга-Толмачево

АВ-Рынок-Экобалт-ул. Пислегина-Мясокомбинат-Молокозавод-

Скороход-Белкозин-Партизанская Слава-Крупели-Поворот на 

Осьмино- Толмачево2-Ситенка -Островенка - Толмачево2-поворотна 

Осьмино -Жельцы-Плоское -Дет сад-Школа-Вокзал Толмачево

Вокзал Толмачево-школа-Дет сад-Плоское -Жельцы-поворот на 

Осьмино-Толмачево2-Островенка-Ситенка -Толмачево2-поворо тна 

Осьмино-Крупели-Партизанская Слава-СТО-Белкозин-Скороход-

Молокозавод-Мясокомбинат-ул. Пислегина-Райпо-ул. 

Ленинградская-АВ

Толмачевское 

ГП
40,4

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

27 135
Луга-Ретюнь-

Серебрянский

АВ-ДОК-Поликлиника-Лангина Гора-Луга2-Городок-Калгановка-

Раковичи-Межозерный-Старая Середка- Маяк-Домкино-Жглино-

Ретюнь-Шильцево-Червищи-Буяны-Клабутицы-Новоселье-

Серебрянский

Серебрянский-Новоселье-Клабутицы-Буяны-Червищи-Шильцево-

Ретюнь-Жглино-Домкино-Маяк-Ст Середка-Меозерный-Раковичи-

Калгановка-Городок-Луга2-Лангина Гора-Поликлиника-Библиотека-

К-р Смена"-Гор.сад-Рынок-ул. Ленинградская-АВ

Ретюнское СП, 

Серебрянское 

СП

34,2
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

28 135а Луга-Ретюнь

АВ-ДОК-Поликлиника-Лангина Гора-Луга2-Городок-Калгановка-

Раковичи-Межозерный-Старая Середка- Маяк-Домкино-Жглино-

Ретюнь

Ретюнь-Жглино-Домкино-Маяк-Ст. Середка-Межозерный-Раковичи-

Калгановка-Городок-Луга2-Лангина Гора-Поликлиника-Библиотека-

К-р Смена"-Гор.сад-Рынок-ул. Ленинградская-АВ

Ретюнское СП 22,2
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
2 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

29 136 Луга-Вычелобок

АВ-Дом культуры-ДОК-Кооператор-Рынок Шапито-Заклинье-СХТ-

Слапи-Крюково-Подгородье-Берег-Заполье-Ж/д переезд-Раковно-

Костково-Вычелобок

Вычелобок-Костково-Раковно-Ж/д переезд-Заполье-Берег-Подгорье-

Крюково-Слапи-СХТ-Заклинье-Поворотна Оредеж- З-д Химик-пр. 

Комсомольский-Школа(интернат)-Рынок Шапито-Библиотека-

Гор.сад-Рынок-ул. Ленинградская-АВ

Заклинское СП 18
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

Не действует

30 138а
Луга-Скреблово-

Красный Вал

Луга-ДОК-поликлиника-Лангина Гора-Луга-2-пансионат Воровского-

пансионат "Зелёный бор"-Школа  Городок-оз.Толони Городок-

пов.на Калгановку-Раковичи-пов. на Скреблово-ГЭС-Ванино Поле-

ДРСУ-Скреблово-Госткино-Красный Вал

Красный Вал-Хутор-д/о Боровое-Раковичи-пов на Калгановку-

Городок оз.Толони-Городок школа-п-т Зеленый  бор-п-т Воровского-

Луга2-Лангина Гора-поликлиника-библиотека-к-р "Смена"-

Городской сад-Рынок- ул. Ленинградская -Луга 

Скребловское 

СП
42,1

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

31 138б
Луга-Красный Вал-

Скреблово

Луга-ДОК-поликлиника-Лангина Гора-Луга-2-пансионат Воровского-

пансионат "Зелёный бор"-Городок школа-Городок оз. Толони-пов на 

Калгановку-Раковичи-пов. на Скреблово-д/о Боровое-Хутор-

Красный Вал-Госткино-Скреблово

Скреблово-ДРСУ-Ванино Поле-ГЭС-Раковичи-пов. На Калгановку-

Городок оз.Толони-городок школа-п-т Зеленый бор-п-т Воровского-

Луга2-Лангина Гора-поликлиника-библиотека-к-р "Смена"-гор.сад-

рынок-ул. Ленинградская -Луга 

Скребловское 

СП
43,6

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

32 140
Оредеж-Мошковые 

Поляны

Оредеж-Почап-Белое-Холомцы-Тесово-4-Хрепелки-Мошковые 

Поляны

Мошковые Поляны-Хрепелки-Тесово-4-Холомцы-Белое-Почап-

Оредеж

Оредежское СП, 

Тесовское СП
22,7

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ИП Алексеев С.В., 

188233, пос. Оредеж, 

ул. К. Маркса, д.10в, 

471000167007

33 141 Оредеж-Туховежи

Оредеж-пмк-23-Борщово-Бутково-Надбелье-Моровино-Ям-Тесово-

Ям-Тесово-2-заслуховье-Пристань-Бережок-Заполье-Приозерный-

Заполье-Вяжище-Савлово-Хомировичи-Воловково-Любище-

Замостье-Н.Берездно-Туховежи

Туховежи-Н. Берездно-Замостьое-Любище-Волосково-Хомировичи-

Савлово-Вяжище-Заполье-Приозерный-Заполье-Бережок-Пристань-

Заслуховье-Ям-Тесово2-Ям-Тесово-Моровино-Надбелье-Бутково-

Борщово-ПМК-23-Оредеж

Оредежское СП-

Ям-Тесовское 

СП

41,3
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ИП Алексеев С.В., 

188233, пос. Оредеж, 

ул. К. Маркса, д.10в, 

471000167007

34 142
Оредеж-Приозерный- 

Пустое Рыдно

Оредеж-ПМК23-Борщово-Бутково-Надбелье-Моровино-Ям-Тесово1-

Ям-Тесово2-Заслуховье-Пристань-бережок-Заполье-Приозерный-

Загорье-Волкино-Заручье-Б.Березицы-Рыдно

Рыдно-Б.Березицы-Заручье-Волкино-Загорье-Приозерный-Заполье-

бережок-Пристань-З)аслуховье-Ям-Тесово2-Ям-Тесово-Моровино-

Надбелье-Бутково-Борщово-ПМК23-Оредеж

Оредежское СП, 

Ям-Тесовское 

СП

41,8
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ИП Алексеев С.В., 

188233, пос. Оредеж, 

ул. К. Маркса, д.10в, 

471000167007



35 142а

Луга-Оредеж-

Приозерный  (заезд в 

Замостье)

АВ-Поворот на Оредеж-Смешино-Турово1-Турово2-Домик Лесника-

Жеребуд-Восход-Мерево1-Мерево2-Бетково1-Бетково2-Поворот на 

садоводство-Садоводство-Заплотье-Троицкий поворот-Коленцево-

Павшино-Сокольники-Васильковичи-ул. Пантелеевская-поворот на 

Почап-Оредеж -ПМК23-Борщово-Бутково-Надбелье-Моровино-Ям-

Тесово-Ям-Тесово2-Заслуховье-Пристань-Бережок - Заполье - 

Приозерный -Заполье -Вяжище -Савлово -Хомировичи -Волосково -

Любище -Замостье

Замостье-Любище-Волосково-Хомировичи-Савлово-Вяжище-

Заполье-Приозерный-Заполье-Бережок -Пристань -Заслуховье-Ям-

Тесово 2-Ям-Тесово1--Моровино -Надбелье -Бутково -Борщево - 

ПМК 23 -Оредеж -поворот на Почап-ул. Пантелеевская-

Васильковичи -Сокольники -Павшино-Коленцево -Троицкий 

поворот -Заплотье -Садоводство -поворот на Садоводстьво -Бетково 

2-Бетково1--Мерево2-Мерево1 - Восход-Жеребуд-Дом Лесника -

Турово 2-Турово1-Смешино-поворот на Оредеж -Луга 

Ям-Тесовское 

СП, Оредежское 

СП, г. Луга

68,8
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ИП Алексеев С.В., 

188233, пос. Оредеж, 

ул. К. Маркса, д.10в, 

471000167007

36 143

Оредеж-Чолово (заезд в 

Щупоголово с 01.05. по 

31.10)

Оредеж-ПМК-23-Борщово-Бутково-Надбелье-Моровино-Ям-Тесово-

Ям-Тесово2-Заслуховье-Пристань-Бережок-Заполье-Приозерный-

Печково-Бойково-Усадище-Милодеж - (заезд по расписанию в 

Щупоголово и возврат до Милодеж)-Бор-Клуколово-Чолово 

Чолово-Клуколово-Бор-Милодеж -Щупоголово- Милодежь-(заезд по 

расписанию в щупоголово и возврат до Милодеж)-Усадище-Бойково-

Печково-Приозерный-Заполье-Бережок-Пристань-Заслуховье-Ям-

Тесово2-Ям-Тесово1-Моровино-Надбелье-Бутково-Борщово-ПМК-

23-Оредеж 

Оредежское СП, 

Ям-Тесовское 

СП

47,3
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ИП Алексеев С.В., 

188233, пос. Оредеж, 

ул. К. Маркса, д.10в, 

471000167007

37 144 Оредеж-Каменка
Оредеж-Васильковичи-Сокольники-Коленцево-Троицкий поворот-

Замошье-Изори-Калище-Каменка

Каменка-Калище-Изори-Замошье-Троицкий поворот-Коленцево-

Сокольники-Васильковичи-Оредеж

Оредежское СП, 

Заклинское СП
19,4

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ИП Алексеев С.В., 

188233, пос. Оредеж, 

ул. К. Маркса, д.10в, 

471000167007

38 146 Луга-Сырец
АВ-Дом культуры-ДОК-Кооператор-рынок Шапито-Заклинье-СХТ-

Слапи-Крюково-Подгородье-Берег-Заполье-Колодно-Сырец

Сырец-Колодно-Заполье-Берег-Подгородье-Крюково-Слапи-СХТ-

Заклинье-Поворот на Оредеж-З-д Химик-р. Комсомольский-

Школа(интернат)-Рынок шапито-Библиотека-К-р "Смена"-Гор.Сад-

Рынок-ул. Ленинградская-АВ

Заклинское СП 18
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

Не действует

39 147 Луга-Югостицы

Луга- ДОК -поликлиника-Лангина Гора-Ольгина дача- ЛАПТ-Река 

Врёвка-Естомичи-Чеголи-Бор-пов. На Солнцев берег-Солнцев Берег-

Наволок-Репьи-Голубково-Югостицы

Югостицы- Голубково-Репьи-Наволок-Солнцев Берег-поворот на 

Солнцев Берег-Бор-Чеголи- Естомичи-Река Вревка-ЛАПТ-Ольгина 

Дача-Лангина Гора-поликлиника-библиотека- кт "Смена"-Горсад-

Рынок-ул. Ленинградская-Автовокзал

Скребловское 

СП
24

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

40 151 Луга-Калгановка

Луга- Дом культуры- ДОК- Кооператор- поликлиника-Лангина Гора-

Луга2-пансионат Воровского-пансионат "Зеленый Бор"-школа 

Городок-оз. Толони Городок-Калгановка

Калгановка-Оз. Толони Городок-школа Городок-пансионат 

"Зеленый Бор"-пансионат  Воровского-Луга 2 -Лангина Гора-

поликлиника-библиотека- кт "Смена"-Горсад-Рынок-ул. 

Ленинградская-Автовокзал

Скребловское 

СП
9,4

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

41 157

 Луга-Межозерный 

(заезд в Старую 

Середку)

Луга- ДОК –поликлиника - Лангина Гора-Луга2-пансионат 

Воровского-пансионат "Зеленый Бор"- Гордок школа-поворот на 

Калгановку-Раковичи-поворот на Скреблово-Старая Середка - пос. 

Межозерный

пос. Межозерный-Старая Середка -поворот на  Скреблово-Раковичи- 

поворот на Калгановку-Городок школа-пансионат "Зеленый Бор"-

пансионат Воровского-Луга2-Лангина Гора-поликлиника-

библиотека-к-р "Смена"-Городской сад- ул. Ленинградская -Луга 

Скребловское 

СП
16,5

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

42 163

Луга-Заорешье (заезд в 

Петровскую Горку с 

01.05. по 31.10)

Луга- ДОК- поликлиника-Лангина Гора-Луга2-пансионат 

Воровского-пансионат "Зеленый Бор"-школа Городок- оз.Толони 

Городок-пов.на Калгановку-Раковичи-пов.на Скреблово-ГЭС-

Ванино Поле-ДРСУ-Скреблово-Надевицы-Бутковичи-поворот на 

Брод-Брод-поворот на Заорешье- Заорешье- Петровская Горка-

Заорешье

Заорешье-Петровская Горка -поворот на Заорешье-Брод-поворот на 

Брод-Бутковичи-Надевицы-Скреблово-ДРСУ-Ванино Поле-ГЭС-

поворот на Скреблово-Раковичи- поворот на Калгановку-Городок оз. 

Толони-школа Городок-пансионат "Зеленый Бор"-пансионат 

Воровского-Луга2-Лангина Гора-поликлиника-библиотека-к-р 

"Смена"-Городской сад- ул. Ленинградская -Луга 

Скребловское 

СП
32,3

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

43 164 Луга-Торковичи

АВ-Рынок-Экобалт-ул. Пислегина-Мясокомбинат-Молокозавод-

Скороход-Белкозин-Партизанская Слава-Крупели-Поворот на 

Осьмино-Жельцы-Поворот  Торковичи-Плоское-Садоводство-

Геобаза-Морская Волна-Перечицы-Гобжицы-Баньково-Петрушина 

Гора-Платформа 125 км-Торковичи

Торковичи-Платформа 125 км-Петрушина Гора-Баньково-Гобжицы-

Перечицы-Морская Волна-Геобаза-Садоводство-Плоское-Жельцы-

Поворот на Толмачево-Дет сад-Поворот на Толмачево-Жельцы-

Поворот на Осьмино-Крупели-Партизанская Слава-СТО-Белкозин-

Скороход-Молокозавод-Мясокомбинат-ул. Пислегина-Райпо-ул. 

Ленинградская-АВ

Толмачевское 

ГП, 

Торковичское 

СП

46,7
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

44 180 Луга-Большие Сабицы

АВ-ДОК-Поликлиника-Лангина Гора-Луга2-пансионат Воровского-

пансионат "Зеленый Бор"-школа-Городок-Калгановка-Раковичи-

Межозерный-Старая Середка- Маяк-Домкино-Жглино-Ретюнь-

Шильцево-Червищи-Буяны-Новоселье-Серебрянский-Клабутицы-

Толошницы-Островно-Олешно-Белая Горка-Стаи-Волошово-

Завердужье-Затрубичье-Сяберо-Б.Сабицы

Б. Сабицы-Сяберо-Затрубичье-Завердужье-Волошово-Стаи-Белая 

Горка-Олешно-Островно-Толошницы-Клабутицы-Серебрянский-

Новоселье-Буяны-Червищи-Шильцево-Ретюнь-Жглино-Домкино-

Маяк-Старая Середка-Межозерный-Раковичи-Калгановка-Городок-

школа-пансионат-"Зеленый Бор"-пансионат Воровского-Луга2-

Лангина Гора-Поликлиника-библиотека- кт "Смена"-Горсад-Рынок-

ул. Ленинградская-Автовокзал

Ретюнское СП, 

Серебрянское 

СП, 

Волошовское СП

93,4
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

45 129
Красный Маяк- 

Дивенская
Красный Маяк-ж/д ст. Дивенская ж/д ст. Дивенская-Красный Маяк Мшинское СП 6,5

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

46 128 Пехенец-Мшинская Пехенец-Мшинская Мшинская-Пехенец Мшинское СП 15,9
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337



47 129а
Красный Маяк-

Мшинская
Красный Маяк-Большая Ящера -Сорочкино -Мшинская Мшинская -Сорочкино -Большая Ящера -Красный Маяк Мшинское СП 18,5

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

48 8а Автовокзал-КЭЧ-ЦРБ

АВ-Дом культуры-ДОК-Кооператор-ул. Победы-пер. Лужский-ул. 

Смоленская-ул. Гагарина-ул. Свободы-Школа-поворот на Полигон-

В/ч-госпиталь-ДОФ-КЭЧ-ДОФ-госпиталь-в/ч-поворот на Полигон-

школа-ул. Свободы-ул. Гагарина-ул. Смоленская-пер. Лужский-

кольцо маршрута № 1-библиотека-к-р "Смена"-гор.сад-рынок- 

Экобалт-ул. Пислегина-ЦРБ

ЦРБ-мясокомбинат-Пислегина-Райпо-Рынок-Ленинградская-

Автовокзал

Лужское 

городское 

поселение

14,1
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

49 150а
Автовокзал-оз. Толони-

ЦРБ

 Автовокзал- Дом культуры- ДОК- Кооператор- поликлиника-

Лангина Гора-Луга2-пансионат Воровского-пансионат "Зеленый 

Бор"-школа Городок -оз. Толони Городок-школа Городок-пансионат 

"Зеленый Бор"- пансионат Воровского- Луга2- Лангина Гора- 

поликлиника- Библиотека- киноцентр "Смена"- гор.сад- рынок- ул. 

П.Баранова-ул. Пислегинат-ЦРБ

ЦРБ-Автовокзал

Лужское 

городское 

поселение

19,4
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

50 140а Оредеж-Почап Оредеж-Почап Почап-Оредеж 
Оредежское СП, 

Тесовское СП
3,8

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ИП Алексеев С.В., 

188233, пос. Оредеж, 

ул. К. Маркса, д.10в

51 149а
Слапи-Шапито-ЦРБ-

Шапито-Слапи

Слапи-СХТ-Заклинье-поворот на Оредеж-Химик-пр. 

Комсомольский-Школа интернат-Шапито-Библиотека-Сквер-Горсад-

Рынок-Экобалт-ул. Пислегина-ЦРБ

ЦРБ-мясокомбинат-Пислегина-Райпо-Рынок-Динамо-ДОК-

Кооператор-Рынок Шапито-школа-интернат-пр. Комсомольский-з-д 

"Химик"-Заклинье-СХТ-Слапи

Лужское 

городское 

поселение, 

Заклинское СП

9,5
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

52 149 Автовокзал-Слапи
АВ-гор.сад-пр. Комсомольский-З-д "Химик",-пос. Заклинье-СХТ -

Слапи

Слапи-Заклинье-Поворот на Оредеж-З-д "Химик"- пр. 

Комсомольский-Гор.сад-Рынок-ул. Ленинградская-АВ

Лужское 

городское 

поселение, 

Заклинское СП

4,5
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
2 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 

188230, г. Луга, ул. 

Дмитриева, д.58б, 

4710020337

53 134
Луга-пос. Толмачево-

пос. Балтиец

АВ-Рынок-Экобалт-ул. Пислегина-Мясокомбинат-Молокозавод-

Скороход-Белкозин-Партизанская Слава-Крупели-Поворот на 

Осьмино-Жельцы-З-д ЖБМК- Толмачево-Школа-Комбикормовый з-

д- Поворот на Балтиец-пос. Балтиец

пос.Балтец-Поворот на Балтиец-Комбикормовый з-д- Школа -

Толмачево -З-д ЖБМК -Жельцы-Поворот на Осьмино-Крупели-Пост 

ДПС-Партизанская Слава-СТО-Белкозин-Скороход-Молокозавод-

Мясокомбинат-ул. Пислегина-Райпо-ул. Ленинградская-АВ

Толмачевское 

ГП
26

только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

Не действует 

54 12 ЦАОК-оз. Толони 

ЦАОК-Мемориальный комплекс-почта-в/ч госпиталь-ДОФ-в/ч 

госпиталь-почта-Школа №5-ул. Свободы-ул. Гагарина-пер. Лужский-

ул. Победы-Кольцо мршрута № 1 -Поликлиника-Лангина Гора-Луга2-

Пансионат Воровского-Зеленый Бор-Школа Городок-оз. Толони

Оз. Толони-ШколаГородок-Зеленый Бор-Пансионат Воровского-

Луга2-Лангина Гора-Поликлиника-пер. Лужский-ул. Гагарина-ул. 

Свободы-Школа №5-почта полигон-в/ч госпиталь-ДОФ-В/ч 

госпиталь-почта-Мемориальный комплекс-ЦАОК

Лужское 

городское 

поселение

12,1
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

55 136 Луга-Сырец-Вычелобок
АВ-Дом культуры-ДОК-Кооператор-рынок Шапито-Заклинье-СХТ-

Слапи-Крюково-Подгородье-Берег-Заполье-Колодно-Сырец-ж/д 

переезд -Раковно-Костково-Вычелобок

Вычелобок-Костково-Раковно-ж/д переезд-Сырец-Колодно-Заполье-

Берег-Подгородье-Крюково-Слапи-СХТ-Заклинье-Поворот на 

Оредеж-З-д Химик-р. Комсомольский-Школа(интернат)-Рынок 

шапито-Библиотека-К-р "Смена"-Гор.Сад-Рынок-ул. Ленинградская-

АВ

Заклинское СП 25,5
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
1 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ИМИДЖ", 188230, 

г. Луга, ул. Дмитриева, 

д.58б, 4710020337

56 3
ТЭМП-рынок Шапито-

ЦРБ

Завод "ТЭМП"-Лысая гора-Школа №1-Школа-интернат-ул. 

Васильева-Рынок "Шапито"- Библиотека-киноцентр "Смена»- 

гор.сад-рынок - ул. П. Баранова-Пислегина- ЦРБ 

ЦРБ-мясокомбинат-Пислегина-Райпо-Рынок-Дом культуры-ДОК-

Кооператор-Рынок Шапито-ул.Васильева-школа интернат-школа № 

1-Лысая Гора-завод ТЭМП

Лужское 

городское 

поселение

7,5
только в установленных 

остановочных пунктах

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам

автобус, средний  

класс
2 01.06.2022 31.05.2027

ООО "ГРАНИТ-АВТО", 

188230,  г. Луга, ул. 

Лен.шоссе, д.48, пом.1, 

4710013227

 

 

 












	‎C:\Users\администратор\Desktop\2022\4014_09122022_otsizhkh\4014 09122022 ОТСиЖКХ\4014 09122022 ОТСиЖКХ.doc‎
	‎C:\Users\администратор\Desktop\2022\4014_09122022_otsizhkh\4014 09122022 ОТСиЖКХ\приложение к пост (реестр).xls‎

